Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104000
791

000750104000
384

000750102056
376

000750129560
012

000750100805
742

000750101361
002

000750302100
705

000750103721
717

000004150084
026

000750105533
384

000002113601
nk4

CLAVE

PROD SERV

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131706-
Lactosa

50221200-
Cereales
procesados

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192702-
Comidas
combinadas
congeladas

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202310-

Aniia mineral

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SALCH H DOG

FUD JAMON

LALA 900G

SCLARAENTE

ZUCAR 860GR

GLORIA MANTE

BASE PIZZA

LOLTUN ROJ

SALSA ALITAS

DEL VALLE

TOPOCH MIN

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 66.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 82.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

imnilectn -

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

17 de Octubre del 2024

07:14:47

IWARV365745

D5B60FEA-740C-491B-88BE-CCBA26F22F14

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$49.00

6 Importe: $0.00
$66.00

% Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.00
$25.50

% Importe: $0.0(
$82.00

6 Importe: $0.00
$26.00

6 Importe: $0.00
$53.00

6 Importe: $0.00
$19.50

6 Importe: $0.00
$48.00

% Importe: $0.00

$24.00

6 Importe: $0.00
$16.38

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$49.00

$66.00

$33.00

$51.00

$82.00

$26.00

$53.00

$19.50

$48.00

$48.00

$32.76

$8.00

$4.31

Pagina 1 de 2



FIRTTSIPIV NS

| Base: 28.45,Impuesto: 0(42-IVA, Tipo factor: |Tasa, Tasao Cluota: 16.00000*)% Importe: $4.5|5

MG: TICKET No: 365162073295716132265 TR No: 7530

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $508.26
DESCUENTO ($12.31)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $4.55
TOTAL $500.50

CADENA ORIGINAL

||1.1]D5B60FEA-740C-491B-88BE-CCBA26F22F14|2024-10-17T08:15:47|SST060807KUO|RB0Os+xGx/p+Na5Te60d TLHxqY cWWrG54UPutnHPacjv8ddc7cDoGKWT Qtpt+
XnZyjXwFe/5DoCoAINo/d+His6pjQ+tuaizVKKWWAY ftG4qw3IEIp76Y Xup7EjMIrdNcA6sS3Bmh97wIEOC7+guwx6QtKjg/w4ZaV1Bgzzul+a3UXOKFL+
nWodQWG6ZpDF8t30w8GqvnrqEzhshCd1vEZ7ItmU/UScWwX+n8YrVumWnEwx2eUDnY MvG7AdvgLL9UtgRt59f+
iIXpAWGGPVX3QtBbbACUWCNbtpuO6taBPnVjItHDOXVFIKi3XC40HOX3QYHKXNQ1Mg90bXWkszhu5g==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RBOs+xGx/p+Na5Te60dTLHxqY cWWrG54UPutnHPacjv8ddc7cDoGKWTQtpt+XnZyjXwFe/5SDoCoAINo/d+His6pjQ-+tuaizVKKWWAY ftG4qw3IEIp76Y Xup7EjMIrdNcA6sS3Bmh97wIEQOC7 +
guwx6QtKjg/waZaV1Bgzzul+a3UXOKFL+nWodQWG6ZpDF8t30w8GavnrgEzhshCd1vEZ 71tmU/UScWwX+n8YrVumWnEwx2eUDnY MvG7AdvgL L9UtgRt59f+
i1xpAWGGPVX3QtBbbACUWCNbtpuO6taBPNVjItHDOXVEIKi3XC40HOX3QY HKXNQ1Mg90bXWkszhu5g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pY OjfaupPF/gégUvXoXloOTuaycBI04D2b36t70kQ4jgmKhvYASPhEINZIK 1bx52iH5UkfxIykc7KYBPemusTvcuO8s3ublFcRnkMnWZbgO9Uyh3kNxQSy T 7eOfi3s/pP60xvLZBtXFIgHijiJINgx5X5
ouCtleiCq0fUJnEgblcvjMOfnup4gOFVRPp5¢c33J056rGP5jHK0CCcSqhZk4zoAIGOR4QfIQ6ysXmz6nVACMhaD+f79zJs0cCAVZCOvqiglo2/FesLi8bD/POtEhQyg+
WOYwreTh15FShhBhVBS9QrRCmuRiS46JLk3R83nkzDH17Aj15F2vIWzlhwdDunA==

Lugar, fecha y hora de emision: 75701 a 17 de Octubre del 2024 07:14:47
Fecha y hora de certificacion: 17 de Octubre del 2024 08:15:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



