

FECHA	FACTURA
17 de Octubre del 2024 07:14:47	IWARV365745
FOLIO FISCAL	
D5B60FEA-740C-491B-88BE-CCBA26F22F14	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104000 791	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH H DOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000750104000 384	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD JAMON	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$66.00	\$66.00
000750102056 376	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$33.00	\$33.00
000750129560 012	50131706- Lactosa	2	SCLARAENTE	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.50	\$51.00
000750100805 742	50221200- Cereales procesados	1	ZUCAR 860GR	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$82.00	\$82.00
000750101361 002	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	GLORIA MANTE	Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$26.00	\$26.00
000750302100 705	50192702- Comidas combinadas congeladas	1	BASE PIZZA	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$53.00	\$53.00
000750103721 717	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	LOLTUN ROJ	Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$19.50	\$19.50
000004150084 026	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA ALITAS	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$48.00	\$48.00
000750105533 384	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	DEL VALLE	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$48.00	\$8.00
000002113601 054	50202310- Agua mineral	2	TOPOCH MIN	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$32.76	\$4.31

MG: TICKET No: 365162073295716132265 TR No: 7530

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS PESOS 50/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$508.26
	DESCUENTO (\$12.31)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$4.55
	TOTAL \$500.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|D5B60FEA-740C-491B-88BE-CCBA26F22F14|2024-10-17T08:15:47|SST060807KU0|RB0s+xGx/p+Na5Te6OdTLHxqYcWWrG54UPutnHPacjv8ddc7cDoGKWTQtpt+XnZyjXwFe/5DoCoAlNo/d+His6pjQ+tuaizVKKWWdYftG4qw3lElp76YXup7EjMIrdNcA6sS3Bmh97wIE0c7+guwx6QtKjg/w4ZaV1BqzzuI+a3UX0KFL+nWodQWG6ZpDF8t30w8GqvnrqEzhshCd1vEZ7ItmU/UScWwX+n8YrVumWnEwx2eUDnYMvG7AdvgLL9UtgRt59f+i1xpAwGGPvX3QtBbbACuWCNbtpuO6taBPnVjtHD0xvfJKi3XC4oH0X3QYHKXNQ1Mg90bXWkszhu5g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RB0s+xGx/p+Na5Te6OdTLHxqYcWWrG54UPutnHPacjv8ddc7cDoGKWTQtpt+XnZyjXwFe/5DoCoAlNo/d+His6pjQ+tuaizVKKWWdYftG4qw3lElp76YXup7EjMIrdNcA6sS3Bmh97wIE0c7+guwx6QtKjg/w4ZaV1BqzzuI+a3UX0KFL+nWodQWG6ZpDF8t30w8GqvnrqEzhshCd1vEZ7ItmU/UScWwX+n8YrVumWnEwx2eUDnYMvG7AdvgLL9UtgRt59f+i1xpAwGGPvX3QtBbbACuWCNbtpuO6taBPnVjtHD0xvfJKi3XC4oH0X3QYHKXNQ1Mg90bXWkszhu5g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pYOjfaupPF/g6gUvXoXIoOTuaycBl04D2b36t7OkQ4jgmKhvYA5PhEJnZJK1bx52iH5Ukfxykc7KYBPEmusTvcuO8s3ub1FcRnkMnWZbgO9Uyh3kNxQSyT7eOfi3s/pP6OxvLZBtXFlgHijiJNqx5X5ouCteiCq0fUjnEqblcvjMOfnup4gOFVRPp5c3J056rGP5jHK0CcSqhZk4zoAIG0R4QflQ6ysXmx6nVACMhaD+f79zJs0cCAVZCOvqiql02/FesLi8bD/P0tEhQyg+WOYwreTb15FShhBhVBS9QrRCmuRiS46JLk3R83nkzDH17Aj15F2vIWzlhwdDunA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	75701 a 17 de Octubre del 2024 07:14:47	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	17 de Octubre del 2024 08:15:47	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		